3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 1,406.5 1,406.5 0 0

合计 1,406.5 1,406.5 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

广东盛路通信科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

78

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年7月16日召开了2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于深

圳市合正汽车电子有限公司提前清偿委托贷款与罗剑平、郭依勤延期支付债务的议

案》，同意罗剑平、郭依勤、合正电子在提前清偿公司对合正电子1亿元委托贷款的

前提下，罗剑平、郭依勤可延期支付《股权及债权转让协议》剩余债务40,200万元。

罗剑平、郭依勤、合正电子与公司于2021年7月16日签订了《延期付款协议》，依照

约定已提前归还了公司1亿元委托贷款，但未按照约定于2021年12月25日前向公司偿

还10,200万元债务，公司遂向佛山市中级人民法院申请强制执行，并收到《佛山市中

级人民法院执行案件受理通知书》（（2022）粤06执53号）。

2022年1月30日，公司收到《广东省佛山市中级人民法院执行裁定书》（﹝2022﹞

粤06执53号），因公司的执行申请不符合受理条件，故佛山市中级人民法院驳回公司

执行申请。后续公司将继续采取与当事人协商、通过法律手段追偿等措施妥善解决债

权回收事宜，切实保障公司及全体股东利益。具体内容详见公司于2021年12月28日、

2022年2月8日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上的《关

于应收罗剑平、郭依勤债权款逾期的公告》和《关于应收罗剑平、郭依勤债权款进展

情况的公告》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东盛路通信科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 225,528,613 24.82%   -152,426,685 -152,426,685 73,101,928 8.04%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 225,528,613 24.82%   -152,426,685 -152,426,685 73,101,928 8.04%

  其中：境内法人持

股

  境内自然人持股 225,528,613 24.82%   -152,426,685 -152,426,685 73,101,928 8.04%

 4、外资持股

 其中：境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件股份 683,246,836 75.18%   153,032,894 153,032,894 836,279,730 91.96%

 1、人民币普通股 683,246,836 75.18%   153,032,894 153,032,894 836,279,730 91.96%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他

三、股份总数 908,775,449 100.00%   606,209 606,209 909,381,658 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，股份变动的主要原因为：

（1）公司第四届董事会董事孙小航、李再荣、何永星、郭依勤、杨振锋其持有

的股份已全部解除限售。

（2）2021年向激励对象授予了公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划》

预留部分的限制性股票和2021年解除了公司《2020年股票期权与限制性股票激励计

广东盛路通信科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

划》第一个解除限售期的限售股份。

（3）公司发行的可转换公司债券在报告期内进行了转股，导致无限售条件流通

股份增加，股份总数增加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨华 78,213,428  11,100,000 67,113,428 高管锁定股
2021年初部分解

除限售。